(® puuha

Asennusohje

T700085 (1/9)

03/07/25
Pituus Korkeus Leveys
1210mm 760mm 845mm

® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 03/07/25 T700085 (2/9)

1210 845
(o]
Te]
N

1190 825

©® 2023 Puuha Group Oy



T700085 (3/9)

@ pUUhCI Asennusohje 03/07/25
Osaluettelo
HL-00381 PU-00332 | 4 | [M00140 M00236 | 2 | [Mo0548 M00549 M00550 M00551
~ = & @

 d

/

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Tasopuun asennus

03/07/25

T700085 (4/9)

MOO140, MO0236, PU-00332

RN

RU-00002 RST 8X80

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 03/07/25 T700085 (5/9)

| attiavanerin asennus

MOO550

Kaytettava
esiporausta

RU-00010
4,5x50mm

Kiinnikerimat 4 kpl
asennetaan niin,
ettd riman ja taso-
puun yldpintojen
erotus on

18 mm.

RU-00044

5x70mm

e

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Seinien asennus

03/07/25

T700085 (6/9)

MOO548, MO0O549

RU-00009
M8x25mm

RU-00015
Ruuvi 6x60mm

Py
A

%\/ *'0'
RU-00012 RU-00005
Aluslevy 8X16mm M8 Nyloc hattumutteri

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 03/07/25 T700085 (7/9)

Kansilevyn asennus

HL- 00381, MOO551

—RU-00097

A M6 Hattumutteri RST

L7
~

" A

RU-00096
Aluslevy M6X12 RST

RU-00123
M6X20 Pallokantaruuvi RST

RU-00038
6x40 RST

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Salpa asennus

Asennusohje

03/07/25

T700085 (8/9)

MOO551

RU-00096
Aluslevy M6X12 RST

RU-00097
Mé Hattumutteri RST

)
////////J///////////

j )

)
By

)

ey
g )
Cy
Dy,

RU-00123
M6X20 Pallokantaruuvi RST

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 03/07/25 T700085 (9/9)

Kaasujousen asennus

MOO551
F RU-00097
/RU-OOO38 M6 Hattumutteri RST
O;f%go 6x40 RST RU-00096
e Aluslevy M6X12 RST
RU-00123
M6X20 Pallokantaruuvi RST
E
0] ® ©J
@@?@W/ J
j \ % E i T

©® 2023 Puuha Group Oy




